
1 
 

ORR232102Z_P1 

 

DODATEK č. 1 Sml 41/2021/01 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 

z rozpočtu města Milevska na rok 2021 č. Sml 0041/2020 

 

I. 

Smluvní strany 
 
 
město Milevsko 

se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ: 00249831 

DIČ: CZ00249831 

bankovní spojení: XXX 

zastoupené starostou města panem Ing. Ivanem Radostou 

(dále jako „poskytovatel“) 

 

a 

 

Handball club Milevsko, z. s. 

IČ: 22689273 

XXX 

bankovní spojení: XXX 

zastoupení: Ing. Veronika Hřebejková, předsedkyně 

(dále „jako „příjemce“) 

 

uzavírají k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska č. Sml 

0041/2021 uzavřené dne 25.03.2021 na základě usnesení Zastupitelstva města č. 192/21 ze 

dne 10.02.2021, tento dodatek č. 1 Sml 41/2021/01, kterým se mění Článek VI. Práva a 

povinnosti smluvních stran, odst. 1 a odst. 5 takto:  

 
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít k účelu uvedenému v čl. IV. této smlouvy. 

Způsobilými náklady (výdaji) jsou ty náklady, které jsou v souladu s pravidly programu, jsou 

jmenovitě uvedeny v žádosti o poskytnutí dotace v čl. 11, a které vznikly a byly příjemcem 

uhrazeny v období realizace projektu uvedeném v čl. IV. této smlouvy, tj. v období 01.01.2021 

– 20.12.2021.  Způsobilými náklady (výdaji) v souladu s pravidly programu jsou tyto 

výdaje bezprostředně související s výše uvedeným projektem: výdaje na honoráře 

rozhodčích a časoměřičů, ceny do turnaje (medaile, sladkosti).  

 

5. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli vyúčtování projektu na předepsaném 

formuláři uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy do 60 dnů od ukončení podpořené akce, 

nejpozději však do 20.12.2021 včetně kopie všech prvotních účetních dokladů skutečně 

vynaložených nákladů (výdajů) a kopie dokladů o jejich úhradě (výpis z účtu, výdajový pokladní 

doklad). Prvotním dokladem se rozumí např. faktura, paragon, stvrzenka. Všechny doklady 

musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě, že doklady předložené příjemcem nebudou splňovat náležitosti dle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, je poskytovatel dotace oprávněn 

tyto doklady jako neprůkazné z vyúčtování dotace vyloučit. 

Vyúčtováním se rozumí finanční vypořádání dotace ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona o 

rozpočtových pravidlech. 

 

 



2 
 
 

II. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 

obdrží poskytovatel a jeden příjemce. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.      

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Tento dodatek schválila rada města svým usnesením č. …………….. ze dne ………………  

 

 

 

 

 

 

Za poskytovatele:      Za příjemce: 

 

 

V Milevsku dne …………………             V Milevsku dne ………………… 

 

 

 

 

 

..............................................                 ............................................ 

         Ing. Ivan Radosta                                           Ing. Veronika Hřebejková, předsedkyně 

     starosta města Milevska                                           starosta města Milevska                    

 


